
成交公告

一、采购项目名称：方家畔煤矿床上用品购置项目

二、采购项目编号:SDBD-2025-0423

三、公告发布日期:2025 年 4 月 23 日

四、成交日期:2025 年 4月 29 日

五、采购方式:竞争性谈判

六、评审小组成员：席涛、李长海、孙长芹

七、评审小组成员评审结果:

八、联系方式

采购人:鄂尔多斯市宏河能源科技有限公司 地 址:内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗纳林陶亥镇曼赖村

联系人:刘科长 联系电话：17865751000

采购代理机构:山东博大工程咨询有限公司邹城分公司 地址:山东省邹城市千泉街道孟子湖小区 D区 3楼

联系人:严利琴 联系电话:17305370091

发布人：鄂尔多斯市宏河能源科技有限公司

山东博大工程咨询有限公司邹城分公司

发布时间：2025 年 4月 29 日

采购内容 成交供应商名称 最终报价（元）

方家畔煤矿床上用品购置项目 济宁市信道服饰有限公司 147000.00


